
Stand: 04.01.2025

Saison von / from bis / till

Preis pro Nacht / 

Price per Night

B 01.12.2024 23.12.2024 140 €

A 23.12.2024 06.01.2025 160 €

B 06.01.2025 25.01.2025 140 €

A 25.01.2025 01.05.2025 160 €

Saison von / from bis / till

Preis pro Nacht / 

Price per Night

B 01.05.2025 28.06.2025 120 €

A 28.06.2025 13.09.2025 140 €

B 13.09.2025 01.12.2025 120 €

Endreinigung 75 1x Pauschal pro Aufenthalt

Ortstaxe (ab 16 Jahre) 2,‐ 1x pro Person / pro Nacht

Kinder bis 2 Y kostenlos auf Anfrage

Babybett / Kinderstuhl kostenlos auf Anfrage

Kinder 2 bis 6 Y 15,‐ pro Nacht

Jugendliche 6 bis 15 Y 36,‐ pro Nacht

E‐Ladestation 50 cent pro kwh 11kW Wallbox Typ 2 Buchse

Waschmaschine / Trockner 4,‐ pro Benutzung

Rabatte:

bei Rücktritt durch den Vertragspartner (aus privaten Gründen):

bis 3‐Monate vor Ankunftstag (keine Stornogebühr)

bis 1‐Monat vor Ankunftstag (40% vom Gesamtpreis zu leisten)

bis 1‐Woche vor Ankunftstag (70% vom Gesamtpreis zu leisten)

in der letzten Woche vor Anreise (90% vom Gesamtpreis zu leisten)

Stornierung bei Behinderung der Anreise durch unvorhersehbare, außergewöhnliche Umstände:

(Bsp.: Covid Reisebeschränkungen, Extrem Wetter Ereignisse, etc.) 

Bei Anreise = unmöglich   ‐‐>   Geld zurück Garantie

Stornierungsrichtlinien: Gemäß allgemeinen Geschäftsbedingungen für Hotellerie 2006

Preisliste ‐ Appartement Germann

Winter 2024/2025

Sommer 2025

Richtlinien: Preise pro Appartement pro Nacht zzgl. Kosten der Endreinigung und Ortstaxe. 

Standardbelegung: 2 Personen

Anzahlung bei Buchung: 50%; Rest bei Anreise in Bar.  Achtung: Wir haben kein Kreditkarten‐Service.

ab 7 Tage Aufenthalt ‐15% | ab 14 Tage ‐25% | Einzelperson ‐20%


